
• PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUPÁ
CNPJ 46.223.756/0001-09 

PORTARIA N. 234/2022 

Dispõe sobre a revogação da Portaria n. 
232/2022, de 04/08/2022. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEJUPÁ, Estado de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais, 

Resolve: 

Art. 1 ° - REVOGA a Portaria

dispõe sobre sobrestamento de férias da 
Graziela Catarina de Moraes Tantini. 

n . 2 3 2 / 2 O 19 , que 
servidora Sra. 

Art. 2 ° - Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Tejupá, 

em 08 de agosto de 2022. 

Val. hel.l.i 
PREFEITO MUNICIPAL 

Publicada e Registrada no Depart=�...,.,,�· Administração da 

Prefeitura Municipal de Tejupá n 

Rua Alexandre Absy n.º 585 - CEP 18830-003 - Fone (O XX 14) 33853200 - Tejupá - Estado de São Paulo 


